
Zarządzenie Nr 229 /2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Sieroszewice na lata 2017-2019 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2017 – 2019 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 229/2017 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 stycznia 2017r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Sieroszewice na lata 2017-2019 

 

W związku z obowiązkiem sporządzenia planu wykorzystania gminnego zasobu 

nieruchomości, wynikającym z art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) wydanie zarządzenia jest 

zasadne. 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  

 

Czesław Berkowski 

 
 


